Anexo I – Edital nº 01/2020 – Página 1/1

 ANEXO I

MODELO DE PROPOSTA

CONVITE Nº 01/2020
PROCESSO Nº 038/2020

Objeto: Aquisição de combustível para o abastecimento dos veículos oficiais
desta Câmara Municipal de Barra do Turvo/SP.

O VALOR DEVERÁ SER CONTADO POR PREÇO UNITÁRIO

Nº DESCRIÇÃO QTDE UNID MARCA
VALOR
UNITÁRIO

TOTAL

01
Gasolina
Comum

10.000 LT

FORNECEDOR:
Declaro, para os devidos fins que aceito todas as condições contidas no Edital
nº 01/2020 referente ao Convite nº 01/2020.

Barra do Turvo, ___/___/2020.

     ____________________
       Carimbo e Assinatura

Validade da Proposta _____ dias.

Xxxx, xx de xxxx de 2020.

______________________________________
Assinatura do representante legal

Carimbo CNPJ